АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МАКОВСКИЙ   С Е Л Ь С О В Е Т»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2014г.                                                                                                          № 63

О внесении изменений в постановление

администрации МО « Маковский сельсовет»

от 26.12.2014г. № 62 «Об административном

регламенте муниципального образования

« Маковский сельсовет» по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной

собственности и предназначенных

для сдачи в аренду»».

В связи с изменениями в законодательстве, администрация муниципального образования  « Маковский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации МО « Маковский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденным постановлением администрации МО «Маковский  сельсовет» от 26.12.2015г. № 62 следующие изменения.

1.1. Абзац 6 пункта 3.4. изложить в следующей редакции:

«Результатом исполнения административной процедуры является выдача (направление) заявителю письма, содержащего информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

2. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений и разместить на сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

                     Глава МО «Маковский сельсовет»                                  Т.А.Карпунина.